GIUSTIZIA SPORTIVA

f
G-'[SR GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE HOCKEY

FEDERATIONE ITALIANA VIALE TIZIANO, 74 - 00196 - ROMA » T. +39 06 91684005
SPORT ROTELLISTIC! F. +39 0691684028  gs@fisr.it » gs@pec.fisr.it www.fisr.it

Comunicato Ufficiale n. 4 del 7/10/2020
GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE HOCKEY IN LINE
Anno sportivo 2020/21

-Coppa italia serie C - Eliminazione diretta
Gare del 3/4 ottobre 2020

Esaminati i documenti ufficiali di gara, si omologano gli incontri relativi alla
manifestazione in oggetto, con la riserva di ulteriori eventuali provvedimenti sulla

posizione dei tesserati.

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

A CARICO DI SOCIETA':

Gara del 3/10/2020 TECNOALT SERIE C / SPV BAD BOARS VIAREGGIO

PRESO ATTO della comunicazione frasmessa in data 3/10/2020 dalla societa SPV
BAD BOARS VIAREGGIO ai competenti uffici federali con la quale quest’ultima
chiedeva unrinvio della gara in oggetto, a causa del verificarsi di un presunto caso
di Covid19 che avrebbe coinvolto indirettamente un proprio atleta;

VISTI gli artt. 6 R.G.C. e 3 del Protocollo diregolamentazione straordinaria per il rinvio
ed il recupero delle partite dovuti a Covid-19 adottato dalla F.i.s.r. per la disciplina
Hockey In Line;

DISPONE

I'applicazione della sanzione della perdita della gara con il punteggio di0O a 5 e
I'eliminazione dalla manifestazione della Coppa ltalia serie C della SPV BAD BOARS
VIAREGGIO per rinuncia alla gara.

Il Giudice Sportivo Nazionale
Hockey in Line
Avv. Gregorio Stanizzi

y 'u.u'vﬁ%ﬁ—
/



